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برخورداری مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز از حضور پربرکت خیرین
بزرگوار

دکتر محمد زاده میـلاد خجستـه امام حسـن مجتبـی علیهالسـلام و روز ملـی اکـرام و تکریـم خیریـن را خدمت تمامی

خیرین بزرگواری که در ارائه خدمات مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) منشاء اثر بوده اند تبریک گفت.

برخورداری مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز از حضور پربرکت خیرین بزرگوار

رئیس مرکز آمورشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) گفت : خیرین، مـردان و زنـان بزرگــی هستند که با انفـاق مـال و اندوختـۀ خود با مرتفــع نمودن بخشی از موانـع و

مشکلات آموزشی، درمانی برای اعتـلای علـم و دانــش و تسکین آلام مردم دردمند و بیماران رنجور کوشیده اند.

وی در ادامه گفت: خیریـن، واقفیـن نیــک اندیش، با سخـاوت و کرامـت شان فضـای امیـد و شـادابی را گستــرده و سلامتی را به مردم هدیه می دهند.

دکتر محمدزاده با بیان اینکه خیرین همان فرشته گان آسمانی با ماموریت زمینی هستند گفت: حوزه درمان دانشگاه خصوصا مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز

از دیربـاز از حضور پربرکت خیرین بزرگوار و مهـر و الطـاف شان برخوردار بوده است.

دکتر محمد زاده از فعالیتهای ارزشمند خیرین سلامت در مرکز امام رضا به موارد زیر اشاره کرد:

بزرگ ترین مرکز همودیالیز کشور و خاور میانه در مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) که به همت خیرین گرانقدر حاج یعقوب صادق نوبری و حاج کریم مردانی آذر (با اهداء یکصد

و ده دستگاه ماشین همودیالیز پیشرفته ) با مجموع 120 تخت که با زیر بناء 8500 متر مربع در 4 طبقه احداث شده و در حال خدمت رسانی به بیماران دیالیزی استان می باشد.

ساختمان ید درمانی که با همت حاج مصطفی قصاب عبدالهی از خیرین بزرگوار سلامت در متراژ 1100 متر در مجموعه مرکز ایجاد شده و در ماههای پیش رو به بهره برداری

میرسد .

عملیات مرمت و بازسازی بخش طب تسکینی که با همت حاج غفارزاده که در حال اجراست و در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

وی در پایان با عرض خالصانه تریـن درودهـا برای خیریـن شریف استان، آرزوی تندرستی و سلامتی از درگـاه خداوند احدیت مسئلت کرد و ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک و

در طرح توسعه مرکز از حضور پربرکت خییرین بزرگوار بهره مند شویم
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